ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

У ^ /^ е г /а ?  2017 г. №

Магас

Об утверждении
локальных нормативно-правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», на основании решения Ученого
совета ИнгГУ от 31.05.2017 протокол № 9,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующие локальные нормативно-правовые акты ИнгГУ:

1. Положение о Комиссии по восстановлению и переводам обучающихся в
федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении
высшего образования «Ингушский государственный университет»;

2. Положение о Комиссии по переводу обучающихся с платного обучения на
бесплатное в федеральном государственном бюджетном образовательном
учреждении высшего образования «Ингушский государственный университет»;

3. Положение о порядке отчисления, восстановления и переводах обучающихся;
4. Положение о порядке перехода лиц, обучающихся в ФГБОУ ВО «Ингушский

государственный университет» по образовательным программам высшего
профессионального образования, с платного обучения на бесплатное.

Основание: Решение Ученого совета ИнгГУ от 31.05.2017 протокол № 9,
производственная необходимость

Ректор А.М. Мартазанов